q. y. et. i. p. totum et cum ad d. agit ut reg. iudicio sic re se defen-
dere possit sup. ut. s. e. cum ecclesia. in. c. cum sup. ar. C. de
off. rec. pun. l. ij. **P**rocurator. semp. em. ppetas taquam digni-
ta trahit ad se possessionem ut sequitur dominum nam iustior e pos-
sessio ppetas ut. ff. de pos. bona fide. ff. de pignora. ad. si rem

alienam ut ar. rvi. q.
ij. in. §. potest. i. v. qd
si mala fide et ar. j. d.
si q. str. c. i. et ar. p. j.
de re ud. e. subota. a.
et q. dicit pual. in.
telligit cu simul adu
et ut hic dicit.

Constitutio duo-
bus sed qualis
possit iste archidya-
conus et adu legiti-
mo epi. de q. us. ai
nec eti. am. adu
us tribuat. ut. s. e.
cum ecclesia sed qua
drupter adu nec
sanus videbatur. ut
C. de stru. in. l. vlt.
sed hoc autem idco
attingit nam qui est
i queta possessione
eligendi vel prestan-
di possit eligere vel
est. p. sentare et ille
censeatur ut. ut. s.
de elec. q. relam. et. j.
de iure patrona. in. c.
consul. ta. com. bus. q.
em est in queta pos-
sessione debet uti iure
suo q. usq. evicet ab
eo ut. ut. sic. p. de
e. i. et. ij. et. vi. q. iij.
volumus. et. sic. de. q.
ut quis dominum
ab eo qui si est domi-
nus. et. sufficit. stud

predicatum archidyaconu
eidem per diffinitivam sen-
tentiā adu iudicare curavi-
mus canonicas vincēt. ppe-
tuum filenauū imponen-
tes reseruatā tamē eis p-
etatis questione super col-
lacione archidyaconatus
ipius si forte super h. oten-
dere voluerint ad usus epi-
scopum vincēt cū res inē
alios acta non debeat eis p-
iudiciū generare **D**onoz
ij. abbati sancti cypri.

In causa que in patri-
archam gntem ex
vna parte et abbatem ec-
cōuentum monasterij san-
cti georgij de venecis su-
per subiectione ipsius mo-
nasterij ex altera vertebat
inuenimus p eodem patri-

archam electo vel et in pntato tantum in possessione op. hinc
ad hoc ut dicitur electio vel et pntato p vna p. d. a. **H**ec
sare. sic patet ex isto loco q. si parator tuus impetravit tibi iudicē
qd non potes eum postea reculare ac si tunc impetrasset s. de off.
del. sup. questionum in §. v. sed mirum videt q. factum parato-
ris in isto casu dno p. iudicat. cum hic dominus non possit reat su-
battere q. paratorum q. in casu isto parator est non soluendo vñ
non debet nocere domino ut. ff. d. dol. in. l. eleganter in §. pl. et. ff. d.
eo p quem fac est in. vlt. sed illa intelligunt cū parator dolum d-
mistic fecit et sic si negligenter sit versatus et sibi imputet q. minus
diligentem parator ostendit ut. ff. d. in. l. in. l. cum mandato in
fine potest in p. l. p. p. negligencia. paratoris nomine eccle-
p. re. restitucionem in integrum ut. s. de rest. in. l. in. l. ai. venisenti.
In casu isto dico q. si dominus certam formam dedit de certis p. so-
nis p. iudiciū optinend. et ipse egressus est illam formam p. tē
do alio iudice tunc non sit dno p. iudiciū q. minus possit eos re-
calare si noluerit ut ar. s. de off. del. cum olim. et. C. d. para. si. pa-
rator et istud est etiam expellim. j. de app. sig. ante. sed si tñ sim-
p. i. ar. consiliatus fuit parator ad impetrandum iudicē nō dan-
do xru. in. l. in. d. am. de certis p. s. tunc non potest dominus ut
dixim re. calare ar. l. p. d. e. si parator qñ p. iudicat factum parato-
ris domino et qñ non dicitur s. ut. l. ite non contel. c. i. **S**ed qñ
fuerunt hic recepti testes l. ite non dicit. post recusa donem si non cō-
sent. et. ant. in. iudicia l. ite d. consensu eoz. paratorum fuerint opte-
ti j. deo. re. p. si fuerint non obstanto recusa dōne q. in p. i. a. domi-
ni p. p. l. s. p. ipm. paratorem fuerat dicit ut patet in antiq. de. re.
tati. n. a. alias non fuissent recepti si non consensissent vel si non va-
luisse receptio testium ut. s. ut. l. ite non dicit. p. totum vel die q. bē
ne v. al. i. si fuerint attestaciones etiam l. ite non dicit. ai. isti. canonic. ado-
res. si. i. si fuerint d. i. m. a. c. ut. j. de dol. et. d. i. m. a. e. causam. q. v.
de hoc l. si erant rei ut dicit qd. am. qd. en. verius videt p. ipsam sit
te. ram. et. si. d. n. d. s. fuerint bene possunt reapi. l. ite non dicit. q.